
Fra: Margunn Skjei Knudtsen[marknu@trondelagfylke.no]
Dato: 05.11.2018 14:10:32
Til: Angen Sigrid
Kopi: Guri Wist; John Tore Vik
Tittel: VS: Mal prosjektplan og mal budsjett/finansieringsplan

Hei,
Tror du falt ut av lista.
 
Med vennlig hilsen 
Margunn Skjei Knudtsen
Tlf:  74 17 50 84

Fra: Margunn Skjei Knudtsen 
Sendt: søndag 4. november 2018 20.10
Til: 'Sissel Pettersen' <Sissel.Pettersen@mnsk.no>; 'anne‐lene.fadnes.gregersen@naroy.kommune.no' (anne‐
lene.fadnes.gregersen@naroy.kommune.no) <anne‐lene.fadnes.gregersen@naroy.kommune.no>; 'Margrethe
Midtsand' <margrethe.midtsand@ou.trondheim.kommune.no>; 'Vigdis Thun' <vigdis.thun@oppdal.com>; 'Ingrid
Kristiansen' <Ingrid.Kristiansen@froya.kommune.no>; 'Furan Anne' <Anne.Furan@malvik.kommune.no>; 'Wold,
Anne Grete' <anne.grete.wold@levanger.kommune.no>; 'Jørgensen Kari' <Kari.Jorgensen@varnesregionen.no>;
'Eirin.Hermansen@snasa.kommune.no' <Eirin.Hermansen@snasa.kommune.no>; 'trond‐
stian.jenssen@vikna.kommune.no' <trond‐stian.jenssen@vikna.kommune.no>; 'Siri Hongseth'
<Siri.Hongseth@overhalla.kommune.no>; 'Malin Sæther' <Malin.Sether@hemne.kommune.no>; 'Stine Strand'
<Stine.Strand@steinkjer.kommune.no>; 'Kristin Myklevoll' <krimyk@midtre‐gauldal.kommune.no>; 'Lyngstad
Anna Størseth' <Anna.Lyngstad@orland.kommune.no>; 'Inger Johannessen'
<Inger.Sofie.Johannessen@hoylandet.kommune.no>; 'Brita Myrvold' <Brita.Myrvold@leka.kommune.no>
Kopi: John Tore Vik <johvi@trondelagfylke.no>; Guri Wist <gurwi@trondelagfylke.no>; Nina Glærum
<ningl@trondelagfylke.no>
Emne: Mal prosjektplan og mal budsjett/finansieringsplan
 
Hei,
Noen av dere har fått det før, men sender malene en gang til.
Foredrag m. v. fra samling torsdag 1. november legges ut i løpet av mandag/tirsdag denne uka.
 
Her har dere tre adresser til nettsida for programmet – i tilfelle dere får problemer med noen av adressene:
 

1. www.programmet.no
2. www.trondelagfylke.no/programmet
3. https://www.trondelagfylke.no/vare‐tjenester/folkehelse‐idrett‐frivillighet/folkehelse/programmet/

 
 
Her er fristene:
2017‐ og 2018‐ kommuner

Frist 2017‐kommuner prosjektplan med budsjett:           15. desember 2018
                Frist 2018‐ kommuner for valgt tiltak:                                    15. desember 2018

Frist 2018‐ kommuner prosjektplan med budsjett:             1. mars 2019
 
2019‐kommuner:

Frist for valgt tiltak og prosjektplan med budsjett:           10. april 2019   
 
 
Med vennlig hilsen 
Margunn Skjei Knudtsen

Margunn Skjei Knudtsen
Spesialrådgiver



 
Seksjon folkehelse, idrett og frivillighet
Skype: marknu@trondelagfylke.no
74 17 50 84
74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no

 


